
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 142 :: Terça, 07 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

07
/1

2/
20

21
 1

4:
21

:5
3

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE ADIAMENTO DOS PREGOES NºS 46, 47 E 48/2021 1

AVISO DE ADIAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra,
através do seu Pregoeiro da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA
DA SERRA NEGRA, marcada para as 14h00m do dia 07 de dezembro de 2021, fica adiada para às 08h00m do dia 14 de
dezembro de 2021. Formosa da Serra Negra (MA), 07 de dezembro de 2021.

Ricardo Pontes Sales

Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra,
através do seu Pregoeiro da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA,
marcada para as 16h00m do dia 07 de dezembro de 2021, fica adiada para às 14h00m do dia 14 de dezembro de 2021.
Formosa da Serra Negra (MA), 07 de dezembro de 2021.

Ricardo Pontes Sales

Pregoeiro Municipal

 

AVISO DE ADIAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra,
através do seu Pregoeiro da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA,
marcada para as 08h00m do dia 08 de dezembro de 2021, fica adiada para às 16h00m do dia 14 de dezembro de 2021.
Formosa da Serra Negra (MA), 07 de dezembro de 2021.

Ricardo Pontes Sales

Pregoeiro Municipal

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0f55192d2fc744461174a81cf3d638bd3a6de51b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE ADIAMENTO DOS PREGOES NºS 46, 47 E 48/2021

